

### 科德数控股份有限公司 第三届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
二、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
三、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

四、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
五、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

六、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
七、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

八、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
九、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

十、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
十一、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

十二、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
十三、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

十四、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
十五、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

十六、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
十七、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

十八、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
十九、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

二十、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
二十一、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

二十二、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
二十三、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

二十四、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
二十五、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

二十六、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
二十七、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

二十八、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
二十九、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

三十、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
三十一、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

三十二、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》  
三十三、审议通过《关于〈科德数控股份有限公司2023年第三季度报告〉的议案》

### 合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	158,260,049.96	268,943,958.41
应收账款	34,813,088.79	42,521,162.80
存货	133,360,857.79	126,371,485.67
合同资产	3,904,465.65	4,723,525.96
预付款项	136,417,943.10	72,827,890.19
其他流动资产	80,076,488.33	32,532,496.58
流动资产合计	407,833,890.42	528,420,913.11
非流动资产:		
长期股权投资	64,221,863.74	66,490,979.98
固定资产	363,453,027.72	323,339,188.84
在建工程	47,209,426.96	813.30
无形资产	192,984,465.00	193,685,882.23
其他非流动资产	6,535,841.09	4,512,423.24
非流动资产合计	1,014,404,623.45	984,529,224.39
资产总计	1,422,238,513.87	1,512,950,137.50

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
短期借款	1,186,662.49	1,566,782.52
应付账款	79,515,475.17	29,421,760.69
预收款项	76,707,299.80	78,031,252.16
合同负债	71,864,821.32	1,866,789.32
应付职工薪酬	271,499,284.69	208,753,202.16
应交税费	5,966,243.24	5,891,675.73
其他应付款	2,653,948.68	2,536,702.82
其他流动负债	99,728,276.15	95,875,174.08
非流动负债	751,983.49	-
负债合计	1,088,508,124.17	412,545,377.85
所有者权益:		
股本	18,594,326.76	18,594,326.76
资本公积	16,394,326.76	16,394,326.76
盈余公积	1,096,207,707.63	1,031,416,552.53
未分配利润	-93,740.05	77,447.89
所有者权益合计	333,730,392.70	1,100,354,759.65
负债和所有者权益总计	1,422,238,513.87	1,512,950,137.50

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、经营活动产生的现金流量净额 30,776,912.52  
二、投资活动产生的现金流量净额 -13,847,389.26  
三、筹资活动产生的现金流量净额 64,221,863.74  
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 1,186,662.49  
五、现金及现金等价物净增加额 82,182,250.09  
六、期初现金及现金等价物余额 268,943,958.41  
七、期末现金及现金等价物余额 351,126,208.50

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

### 合并现金流量表

项目	2023年第三季度(1-9月)	2022年第三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	307,776,912.52	335,847,389.26
收到的税费返还	-	-
收到的其他与经营活动有关的现金	64,221,863.74	66,490,979.98
经营活动现金流入小计	371,998,776.26	402,338,369.24
购买商品、接受劳务支付的现金	13,847,389.26	13,847,389.26
支付给职工以及为职工支付的现金	10,928,129.96	10,928,129.96
支付的各项税费	1,931,222.06	1,931,222.06
支付的其他与经营活动有关的现金	16,225,250.09	16,225,250.09
经营活动现金流出小计	42,932,001.37	42,932,001.37
经营活动产生的现金流量净额	329,066,774.89	359,406,367.87
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	64,221,863.74	66,490,979.98
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	64,221,863.74	66,490,979.98
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	192,984,465.00	193,685,882.23
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	192,984,465.00	193,685,882.23
投资活动产生的现金流量净额	-128,762,599.26	-127,194,902.25
三、筹资活动产生的现金流量:		
发行股票、债券收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	1,186,662.49	1,566,782.52
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	1,186,662.49	1,566,782.52
偿还债务支付的现金	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	1,186,662.49	1,566,782.52
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,186,662.49	1,566,782.52
五、现金及现金等价物净增加额	82,182,250.09	82,182,250.09
期初现金及现金等价物余额	268,943,958.41	268,943,958.41
期末现金及现金等价物余额	351,126,208.50	351,126,208.50

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

### 科德数控股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68,248,296.76  
九、其他综合收益 2,425,540.32  
十、综合收益总额 70,673,837.08

一、营业收入 292,620,978.18  
二、营业成本 229,745,889.69  
三、营业利润 62,875,088.49  
四、营业外收入 10,928,129.96  
五、营业外支出 1,931,222.06  
六、利润总额 72,871,996.39  
七、所得税费用 4,623,699.63  
八、净利润 68